
 

 

UCHWAŁA NR XV/         /2015 

RADY  GMINY  CZARNKÓW 

z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie nadania nazw drogom dojazdowym w Brzeźnie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013r. poz.594 zmiany: z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Gminy 

Czarnków uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1 Nadaje się nazwę ul. Lipowa  powstałej drodze dojazdowej składającej się z działek o numerach 

ewidencyjnych 382, 381 i 408 w miejscowości Brzeźno. 

 

     2. Nadaje się nazwę ul. Akacjowa powstałej drodze dojazdowej składającej się z działek 

o numerach ewidencyjnych 396, 386/3, 387/3, 388/3, 389/3, 390/3 i  391/3 w miejscowości Brzeźno. 

 

     3. Nadaje się nazwę ul. Klonowa powstałej drodze dojazdowej o numerze ewidencyjnym  425 

w miejscowości Brzeźno. 

 

     4. Szczegółowe położenie dróg dojazdowych, o których mowa w ust.1, określono w załączniku 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  XV/       /2015 

RADY  GMINY  CZARNKÓW 

z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie nadania nazw drogom dojazdowym w Brzeźnie. 

 

W związku z rozwojem budownictwa w miejscowości Brzeźno, nastąpiła konieczność nadania nazw 

drogom dojazdowym.   

Nazwy ul. Lipowa, ul. Akacjowa i ul. Klonowa  nadaje się na wniosek właściciela dróg oraz działek 

sąsiadujących z powyższą drogą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


